
ZARZĄDZENIE NR 45 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 30 w sprawie czasowego zawieszenia korzystania z gminnych 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 15, art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Mirosławca Nr 30 z dnia 26 marca 2020 r. w  sprawie czasowego 
zawieszenia korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom i osobom zarządzającym i gospodarującymi 
obiektami wymienionymi w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 091686B7-3A65-467D-8340-084170AA9CBC. Podpisany Strona 1




